D D Quomodo autem proberet inimicitia, textus ſi
ſingularis, vbi late fagon in l. liberi. C. de inſicio. p[otes]t
testamento, nos vero & quomodo proberet, & ex
quibus cauſis oriatur, copioſe diximus inſra ſuper
q. 67. quæ huic loco claram lucem ſunt allatura.

E I Tam h̄c eadem que hic docet Eymericus, refutat
Locatus in opere judiciali, verbo inimicitia. ver. ad
de ex Directorio. v[er]ide in ſupr. Simatā de cath. inſi-
tit. 64. nu. 80. & Zanchii trac. de heret. c. 13. n.
3. et ibi Capegii. & Repertorium Inquisit. verbo in-
imicetus & uerbo, teſtis et Iohāne Roia in ſingula. fi-
deſi ſingu. 200. cetera tradidi in ſra ſuper d. q. 67.

F h Quare tales inimici capitales a teſtimonio
legitime repelluntur. alie autem inimicitia, preſer-
vit graues, etiā non repellunt totaliter, &c.] Hic loco
locus in tribus manuscriptis aliter legitur, in Boio ſu-
nienſi fol. 108. ita; Quare tales inimici capitales
a teſtimonio legitime repelluntur totaliter, cu[m] di-
ctum corum debilirent aliqualiter, vt non ſit plena
fides corum attestationibus adhibēda, ſed cu[m]
alijs adminiculis, & aliorum teſtium dictis po-
ſunt plena facere probationem. In Sabellano ne-
ro fol. 496. ita; Quare tales inimici capitales
merito repelluntur teſtimonio, &c. & licet ta-
libus non ſit plena fides adhibenda, tamen cum
alijs adminiculis & dictis aliorum teſtium, po-
ſent

Cent plenam facere fidem. In codice Cardinalis de Gambara fol. 662. uta: Quare tales inimici captales a testimonio legitime repelluntur totaliter, atque licet dictum eorum debilitate aliquantum, ut non sit plena fides eorum attestacionibus adhibenda, sed cum alijs administriculis, & aliorum testimoniis potest plenam facere probationem. hec ibi. Ac proculdubio, vel corrupta sunt & depremata, vel falsa, & que vix sibi cohærent: quam ob rem nolumus recedere a Barcinonensi impresso, qui ex eius erat emendator.

Sententia vero huius loci omnino hæc esse videaturque etiam colligitur ex Concilio Biterrensi, et Narbonensi paulo antea relatis: nam in hoc crimine propter eius enormitatem omnia testimonia recipiuntur, omniumque voces & accusationes abundantur, exceptis solis capitalibus inimicis, & conspiicatoribus: quod si alijs inimici non capitales testificentur, quannam eorum attestaciones non faciente tantam fidem quam facerent, si non essent inimici capitales; at non propterea repelluntur. Et hec sententia verissima est, quam etiam asseruerunt iam olim periti quidam Auinionenses consilio quodam edito in materia Inquisitionis. c. 4. quod est in vetusto illo codice bibliotheca Vaticana, dicentes duas solas exceptiones testibus obiecti posse, qua penitus dictarum repellant, videlicet inimicitias capitales, & conspirationes, quod etiam ipsum velle videtur Zanchinus tract. de heret. cap. 12. nu. 3.